

Dnr 14US/0287

Utbildningsstyrelsen 2014-11-06 § 80

Kvarvarande uppdrag från utbildningsstyrelsen

Utbildningsstyrelsens beslut

1. Ärenden som följs upp på annat sätt och inte behöver redovisas, så som ärende b), c), f), h), avskrivs.
2. Ärenden som pågår och/eller beslutats att fortgå, så som ärende a), d), e), g), i), överlämnas till kommunstyrelsen för beslut om vilken nämnd som är lämplig att följa upp ärendet.
3. Uppdrar till förvaltningen att informera det nya presidiet för utbildningsnämnden om utbildningsstyrelsens arbete med verksamhetsbesök och dialogforum.

Beslutsnivå

Utbildningsstyrelsen

Ärendebeskrivning

Det finns ett antal uppdrag som utbildningsstyrelsen gett vid olika tillfällen som inte är slutredovisade. Några uppdrag följs upp på annat sätt och föreslås avskrivs, några pågår och/eller beslutas att fortgå och överlämnas till kommunstyrelsen för beslut om vilken nämnd som är lämplig att följa upp ärendet.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse 2014-10-20

Ordförandes förslag till beslut angående kvarvarande uppdrag från utbildningsstyrelsen

Yrkanden

Pelle Blom (S) yrkar att "även ärende c) överlämnas till kommunstyrelsen".

Max Ljungberg (MP) yrkar avslag på Pelle Bloms (S) yrkande.

Propositionsordning

Ordförande ställer proposition om styrelsen beslutar att ärenden som följs upp på annat sätt och inte behöver redovisas, så som ärende b), f), h), avskrivs samt att ärenden som pågår och/eller beslutats att fortgå, så som ärende a), d), e), g), i), överlämnas till kommunstyrelsen för beslut om vilken nämnd som är lämplig att följa upp ärendet och finner att styrelsen beslutar att så är fallet.

Ordförande ställer proposition om ärende c) ska avskrivs eller överlämnas till kommunstyrelsen och finner att ärende c) ska avskrivs.

Protokollsanteckningar

S-gruppen lämnar följande protokollsanteckning:

”Under det sista US-mötet den 11/11 2014 föreslogs en prioritering av vilka ärenden som fortsättningsvis ska behandlas av förvaltningen och vilka som ska avskrivas. Huvuddelen av ärenden, som t.ex. att upprätta handlingsplan över andelen elever som inte fullföljer utbildningen i gymnasiet och vuxenutbildning, föreslås överlämnas till kommunstyrelsen för beslut om vilken nämnd som är lämplig följa upp ärendet. Fyra ärenden föreslogs docka att de skulle avskrivas, då majoriteten ansåg att de behandlas på andra sätt och inte behöver redovisas. Dessa ärenden är:

- b) Utveckling av Skärgårdsprofil
- c) Motion om att utveckla Kyrkskolan till en F-6-skola
- f) Samarbete med organisation/högskola
- h) Hemställan om anslagna medel för att säkerställa barnomsorgsplatser

Vår grundinställning är att samtliga dessa fyra uppdrag borde hanteras på samma sätt som övriga ärenden och lämnas vidare till KS för vidare beslut om vilken nämnd som ska behandla ärendet vidare. Framförallt gäller detta Socialdemokraternas motion om att utveckla Kyrkskolan till en F-6-skola. Detta ärende bereddes av utbildningsstyrelsen i § 45 2013-05-23 som beslöt att återremittera ärendet för att kompletteras med hur nuvarande och kommande år ser ut gällande lärarkompetens och elevantal för Kyrkskolan samt befolkningsutveckling fram till 2020 i kommundelen. Dessutom skulle underlaget kompletteras med de ekonomiska, miljömässiga samt övriga konsekvenser för medborgarna där det hänvisas till andra dokument för att tydliggöra beslutsunderlaget för medborgare och kommunfullmäktigeledamöter. Vi menar att majoritetens hänvisning till den pågående dialogen för översyn av skolorganisation är mycket otillfredsställande. Dialogen är ett resultat av folkomröstningen och är en mycket viktig del av den demokratiska processen kring ärendet, men den tillfredsställer inte behovet av en genomlysning av elevunderlag, lärarkompetens etc. som vi efterlyste i återremitteringen av ärendet.

Därför reserverar vi oss.”